
ANO 60 - Nº 20.732

19 DE JULHO DE 2023



02 ANO 60 - Nº 20.732 19 DE JULHO DE 2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2023: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
sistema/serviço para assinatura eletrônica/digital de documentos, na modalidade SaaS (software como 
serviço) para atender Sesc/RS e Senac-RS, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogável por igual ou 
menor período, até 60 (sessenta) meses.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/07/2023 às 10 horas.
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 31/07/2023 às 10 horas e 30min.
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2023: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados 
em monitoramento de alarme de segurança eletrônica e CFTV, com fornecimento de equipamentos e 
software, em regime de comodato, para a Faculdade de Tecnologia Senac Pelotas, pelo período de 12 
(doze) meses.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/07/2023 às 10 horas.
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 27/07/2023 às 10 horas e 30min.
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2023: Aquisição e entrega de Equipamentos Gastronomia para o Centro 
Universitário Senac-RS.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/07/2023 às 10 horas.
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 27/07/2023 às 10 horas e 30min.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Informações: cpl@senacrs.com.br

Editais disponíveis em , a partir das 17 horas.https://transparencia.senac.br/#/rs/licitacoes

AVISO DE LICITAÇÃO


		2023-07-18T15:13:46-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100


		2023-07-18T15:14:11-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100




